Double écrou

électrozingué

Applications

Pour la fixation rapide et rationnelle
de colliers sur rails d’installation

]

Avantages

Longueurs adaptées aux cas les
plus fréquents

Pour les profils 27/18 a 28/30, le
double écrou peut étre placé
n’importe ou dans l'ouverture du
rail

Réglage latéral aisé des tubes lors
de montage en nappes

Possibilité d’utiliser, sur un méme
rail, différentes longueurs et différ-
ents diametres de filetage

Informations Techniques u‘..,“m
Pour profils Filetage Longueur Longueur de Code article Conditionnement Unité

[mm] filetage utile

[mm]
27/18, 28/30 M8 20 7 100 Piece
30 15
40 25
50 35
60 45
70 55
80 65
90 75
100 85
120 105
140 125
160 145
180 165
M10 35 18
38/24-40/120 M8 30 15 50

35 20
40 25
50 35
80 65
100 85
120 105
140 125
160 145
180 165
M10 35 18
55 35
80 60
100 80
120 100
140 120
160 140
180 160

M12 35 15



